οικονομική προσφορά του αναδόχου και έχει ως εξής:
Σταδιο Α: 3.000 ευρω 
Σταδιο Β: 3.000 ευρω 
Σταδιο Γ: 8.000 ευρω 

Σταδιο Δ: 1.000 ευρω
Η  συνολικά  προσφερόμενη  τιμή  για  την  εκτέλεση  της  σύμβασης  παροχής  υπηρεσιών 
ανέρχεται στο ποσό των 15.000  € (δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ) πλέον ΦΠΑ. Στην αμοιβή της 
μελέτης  περιλαμβανονται  τα  έξοδα επιτοπου επισκεψης,  τα  έξοδα μετακινησεων  για  την 
παρουσιαση  της  μελέτης  καθως  και  η  υποβολη  των  τευχων  και  των  σχεδιων  σε  τρια 
αντιγραφα.

Β. Χρόνος και τρόπος υλοποίησης του έργου – τόπος παράδοσης